ZARZĄDZENIE Nr 3325/2020
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
[bookmark: _GoBack]z dnia 16.12.2020r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 
i dotacji celowej miejskim instytucjom kultury - druk nr 1603

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje:
	
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 
i dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 1603, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


















Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia


AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 
i dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 1603 


Na podstawie § 33 ust.1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919), postanawia się co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 
i dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 1603, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

	„2. Zwiększa się dotację celową miejskiej instytucji kultury Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rewaloryzacja zabytkowej siedziby Muzeum  Inżynierii  Miejskiej   w   Krakowie   na   potrzeby   nowoczesnego   muzeum  nauki 
i techniki” o kwotę 2 900 000 zł.”

UZASADNIENIE

Autopoprawkę wprowadza się w związku z wydanym zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji celowej miejskiej instytucji kultury. Zarządzenie zostało ogłoszone w trakcie procedowania projektu uchwały, do której wprowadza się autopoprawkę.
Zwiększa się dotację celową dla Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie na realizację zadania inwestycyjnego nr KD/SK1.1/17 pn. „Rewaloryzacja zabytkowej siedziby Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie na potrzeby nowoczesnego muzeum nauki i techniki” o kwotę 2 900 000 zł.

